EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº04/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO DE
SELEÇÃO, torna público, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO
PRELIMINAR da “Seleção de organização da sociedade civil interessada em
celebrar TERMO DE FOMENTO que tenha por objeto a realização do V
Encontro de Motociclistas de João Monlevade a ser realizado nos dias
12/04/2024 e 13/04/2024, na “ Praça da Paz”, localizada na rua Paulo Silva- Vila
Tanque, João Monlevade - MG” nos termos da Lei n°13.019/2014.

Considerando que a Comissão de Seleção do Chamamento, instituída pela Portaria
213 de 15 de maio de 2023, de acordo com os critérios estipulados no Edital
04/2023, analisou e avaliou o projeto apresentado tendo como resultado Preliminar:

PROPOSTA CLASSIFICADA

Identificação Pontuação Valor

1° Moto Clube Voo das Águias

CNPJ 21.807.959/0001-03

8,16 R$ 30.000,00

Fica estabelecido o prazo para interposição de recurso o período de 21/02/2024 a

27/02/2024 seguindo os critérios estabelecidos no Edital 04/2023.

João Monlevade, 19 de Fevereiro de 2024

Comissão de Seleção